RUNMAGEDDON GAMES - ELIMINACJE

Organizator:  Extreme Events, Runmageddon

Data: 2023-09-29
Miejsce: Warszawa
Dystans: 0.1 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

RUNMAGEDDON GAMES - ELIMINACJE, OPEN

M-ce Nazwisko i imie
JANCZUK PRZEMYSEAW
RYCHLEWSKI WOJCIECH
ZAWISTOWSKI JAKUB
KUDRELEK KAROL
GAWLAK DAMIAN
ZABAWSKI PIOTR
WYSZYNSKI DOMINIK
STRUPINSKI MATEUSZ
KASPRZAK SEBASTIAN
CEREMUGA ROBERT
SYLWANOWICZ TOMASZ
ROGALSKI PIOTR
PORKUSZEWSKI KONRAD
JAKUBIK DAWID
NOWAKOWSKI MARCIN
CIESLA KRZYSZTOF
WIECKOWSKI JAKUB
£USZCZYNA ROBERT
MEDELEWSKI PAWEL
MARKOWSKI LUKASZ
CEREMUGA PRZEMYSLAW
GORECKI £tUKASZ
GREGOR ADAM
NAGRODZKI MICHAL
NOWAKOWSKI MARCIN
CHROSTOWSKI KRZYSZTOF
STOPYRA PATRYK
SYPOSZ MARCIN
KAMINSKI MIKOLA]
NESTOROWICZ GRZEGORZ
MOSKA TADEUSZ
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RUNMAGEDDON GAMES - ELIMINACJE, Mezczyzni

M-ce Nazwisko i imie
JANCZUK PRZEMYSEAW
RYCHLEWSKI WOJCIECH
ZAWISTOWSKI JAKUB
KUDRELEK KAROL
GAWLAK DAMIAN
ZABAWSKI PIOTR
WYSZYNSKI DOMINIK
STRUPINSKI MATEUSZ
KASPRZAK SEBASTIAN
CEREMUGA ROBERT
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Klub

FENIKS WEAR

BIEGUN NINJA TEAM
BIEGUN NINJA TEAM
OBSTACLE CENTER TEAM
BF24 NINJA TEAM PRO
BIEGUN NINJA TEAM
CARBON SILESIA SPORT

OUTDOOR TRAINING

OSPRO OCR

NINJA ELEMENTS
ACTIVITY SPORT ELBLAG
CARBON SILESIA SPORT

EY OCR TEAM
ANIOtKI BORUCA

OSPRO OCR

Klub

FENIKS WEAR

BIEGUN NINJA TEAM
BIEGUN NINJA TEAM
OBSTACLE CENTER TEAM
BF24 NINJA TEAM PRO
BIEGUN NINJA TEAM
CARBON SILESIA SPORT
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RUNMAGEDDON

Kat.
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

Kat.
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
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K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M15
M 16
M 17
M18
M 19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31

K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7

M9
M 10

BASPORT

Netto
00:02:34.90
00:02:38.50
00:02:48.80
00:02:52.50
00:02:54.80
00:02:57.65
00:02:57.90
00:03:00.75
00:03:01.55
00:03:04.25
00:03:11.80
00:03:15.15
00:03:19.25
00:03:20.55
00:03:22.75
00:03:25.95
00:03:29.40
00:03:34.80
00:03:38.70
00:03:38.85
00:04:13.40
00:04:20.45
00:04:51.85
00:05:25.85
00:06:09.00
00:06:51.15
00:06:55.80

Netto
00:02:34.90
00:02:38.50
00:02:48.80
00:02:52.50
00:02:54.80
00:02:57.65
00:02:57.90
00:03:00.75
00:03:01.55
00:03:04.25

http://b4sport.pl/

min/km

25:40
26:20
28:00
28:40
29:00
29:30
29:30
30:00
30:10
30:40
31:50
32:30
33:10
33:20
33:40
34:10
34:50
35:40
36:20
36:20
42:10
43:20
48:30
54:10
61:30
68:30
69:10

min/km

25:40
26:20
28:00
28:40
29:00
29:30
29:30
30:00
30:10
30:40

km/h

2.3
2.3
2.1
2.1
2.1

km/h

2.3

2.1
2.1
2.1
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RUNMAGEDDON GAMES - ELIMINACJE, Mezczyzni c.d.

M-ce
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Nazwisko i imie

SYLWANOWICZ TOMASZ
ROGALSKI PIOTR
PORKUSZEWSKI KONRAD
JAKUBIK DAWID
NOWAKOWSKI MARCIN
CIESLA KRZYSZTOF
WIECKOWSKI JAKUB
£USZCZYNA ROBERT
MEDELEWSKI PAWEL
MARKOWSKI £tUKASZ
CEREMUGA PRZEMYSLAW
GORECKI £tUKASZ

GREGOR ADAM
NAGRODZKI MICHAL
NOWAKOWSKI MARCIN
CHROSTOWSKI KRZYSZTOF
STOPYRA PATRYK

SYPOSZ MARCIN

KAMINSKI MIKOLA]
NESTOROWICZ GRZEGORZ
MOSKA TADEUSZ

Nr

38
15
34
24
43
20
14
29
11

1

7
23

9

2
33
19
37
13
27
32
31

OUTDOOR TRAINING

OSPRO OCR

NINJA ELEMENTS
ACTIVITY SPORT ELBLAG
CARBON SILESIA SPORT

EY OCR TEAM
ANIO£KI BORUCA

OSPRO OCR

Klub

M-scowos¢

Kraj

Kat.

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

M. kat
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

K/M
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M 19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31

Netto
00:03:11.80
00:03:15.15
00:03:19.25
00:03:20.55
00:03:22.75
00:03:25.95
00:03:29.40
00:03:34.80
00:03:38.70
00:03:38.85
00:04:13.40
00:04:20.45
00:04:51.85
00:05:25.85
00:06:09.00
00:06:51.15
00:06:55.80

http://b4sport.pl/

min/km
31:50
32:30
33:10
33:20
33:40
34:10
34:50
35:40
36:20
36:20
42:10
43:20
48:30
54:10
61:30
68:30
69:10

2/2

km/h

1.9
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.7
1.7
1.7
1.7
1.4
1.4
1.2
1.1

1
0.9
0.9



